III. Hic in censem venirent formae τού et τῷ, sed apud bucolicos non exstant
certa exempla. Nam 3, 27. τεφ nititur Bergkii conjectura, quam recepit Meinekius,
sed librorum scriptura τό γε μάν τεὸν**) ἀδὲ τέτυπαι defendi potest, modo ne τό pro
nomine, quod intellexisse videtur etiam Zieglerus, accipias. Est potius iungendum
τὸ ἀδὲ substantive dictum: tua quidem certe voluptas parata est, quo cum com-
parare licet Xenophontem illud τοῖς ἴμετροις δυσμενέσι et Demosthenis ὁ σὸς ποικιλός,
οὐν ἐμός, et quadammodo ex ipso Theocrito: τὸν ἐμὸν βαρυνθῆται φῦλον καταθύσομαι 2, 3.
τὸν ἐμὸν τὸν ἔρα γλυκύν 6, 22. ἐμὸν πανόν 14, 36. ἵερὸν ἄγρον 25, 22. [ubi praeter necessi-
tatem ut mihi videtur Zieglerus recepit ἵερὸν ἕρος. nam ἵερὸν substantive dictum et ad
πλατύνοσται et ad ἀρμέλανος pertinet]. ἵερὸν...πεπονημένα 36, 7. Κύπριδος ἵερον..γλωσσόν 28, 4.
τὸν πρῶτον φύλεντα 29, 18. δασπερίδας ἐμός M. 1, 3. Potest vero etiam locus cum Brigg-
sio sic explicari, ut τὸ τεὸν pro subjecto et ἀδὲ τέτυπαι pro praedicato positum esse co-
gitetur, quae explicatio placuit etiam Frankio in Jahnii Annal. a. 1831. 1. fasc. 3.
Porro 28, 24. inde a Brunckio scribitur ζεῦ γάρ τις ἐρεῖ τῷ ποτιδών σε, quod etiam

*) [Simili modo, atque apud bucolicos supra notatum est, in Pindari quoque re-
centissimis editionibus saepius ante has formas colon positum est, ubi aptior
videtur minima distinctio, veluti Pyth. I, 2. 16. 21. 61. Nam Pindarus ex more
Graecorum a relativa structura saepissime transit celeriter in demonstrativam,
ut primo quem attuli loco factum est. cf. Naegelsb. in Iliad. I. 79. Bernhardy
Synt. p. 304. Krueger. Gr. Gr. §. 59. 2. adnot. 6.].

**) [Ut hos loco conjecturam τεὸν justo celerius a me receptam nunc improbo, sic
etiam apud Bionem X. 3. scribi velim, quod codices Stobaei aperte suppeditant,
τεὶ τὸν αὐτόν, quum versus spondaici a bucolicis non abhorreant (cf. B. 1, 18. 25. 27.
34. al.) et in locum quem dixi Bionis talis exitus gravitatem inferat aptissimam].

Ziegler servavit, sed hunc locum jam Ahrens emendavit lenissima conjectura τῶπος
ἰδὼρ, quam et ipsam proposuit Wordsworth.

IV. Pervagatus est articuli praepositivi usus.

A. De forma et scriptura.

1. Dorismus articuli regnat ubique in iis carminibus, quae Dorica dialecto
scripta sunt, ita ut non opus sit singula exempla enumerare. Illud enim discrimen,
quod statuendum est inter carmina, quae exquisitoribus tantum legibus epicum colorem
admixtum habent, et inter carmina, quae liberiorem epicis sermonis concedunt usum,
etiam ad articulum pertinet. Itaque in priore genere non solum à τῷ τῷ inveniuntur,
sed etiam severior dorismus τῷ et τῷ, in altero genere leguntur quidem à τῷ
τῷ, sed refinuntur τῷ et τῷ. Formae vulgares, quae olim hic et illic in aliquo dorico
carmine relictæ erant, nunc ubique remotae sunt plerumque addicentibus libris. Nam
duo tantum loci sola conjectura nituntur: τῷ 9, 12. Wintertoni et 21, 17. Brunckii.
Cum eodem Brunckio etiam 21, 20. τῷ recipiendum videtur.

De accentu et spiritu nihil monendum est, praeterquam quod unus Scholiastes
Theocr. 1, 1. tradidit, initiale ἀ ex γ̄ ortum lenem adsciscere excepto articulo, sed
alius Scholiastes id mirum praeceptum jam refutavit. v. Ahrens de Dial. Dor. p. 39.

2. Crasis articuli praepositivi.

Verissime Ahrens de crasi et aphaeresi p. 3. observavit, crasi non posse conjungi
nisi quae voces facile sub unum accentum comprehendantur. Et quum idem vir prae-
stanti ingenio jam omnia ceteris melius exposuerit (adde Mehlhorn. Gr. Gr. vol. I. p. 96
sqq.) atque Meinekius ubique secutus sit veram scribendi rationem, nihil ego superesse
mihi video, nisi ut omnia exempla justo ordine disponam.

a. Cum sequente voce articulus per crasin coit.

ἀ et ἀ coalitum necessario fit ἀ longum. τὰλαθέα 3, 31. τᾶλσεα 5, 32. τάλωβέα 15, 81.
τάγνωτρα 21, 10. τάγνιστρα 21, 57. Praeterea olim bis legebatur τάλλα: 1, 110 et 14, 60. sed in
priore loco Brunckius Dahlius alii ex optimis codd. et vett. edd. recte receperunt πάττα, in
altero loco totus versus, qui jam Dahlio Meinekio aliis suspectus fuit, nunc a Zieglero
ex ordine verborum plane sublatus est. Denique τάματα 21, 23. ex vett. edd. ego
ipse in τ' ἄπατα mutatum velim. cf. meam editionem.

αο fit ω ut vulgo. τώστια 4, 16. τώρείατα 21, 31.

αι — α semel (quod fugit Muehlmann Leg. dial. p. 88) in τάραντινλίδες 4, 52.
contraxerunt Gaisford. Graef. Kiessl. Wuestem. Meinek. Boisson. Weis. Wordsworth.
auctore Falckenburgio. [Porro Briggsius scripsit ταὶ τραχτινλίδες ex sententia Gais-
fordii ad Hephaest. Sed videtur librorum scriptura ταὶ ἀτραντινλίδες cum Geilio A.
Jacobsio Gailio Didoto Zieglero servanda et per synizesin legenda esse, unde simul
lux spargenda sit in synizesin οἱ ὥρα 15, 112. Ibi enim jam expulsum velim quod
fervidius verbis poetæ interposui].

αι dorice coit in ω, epice in α. φπόλος 1, 87. ὁστοργος 2, 112. Ωδωνις 3, 47. Ωπόλλων
5, 82. Ωρατος 7, 98. ubi Boissonad., immerito veritus ne quis sibi nomen Arati inde fingat,
scripsit Αρατος, quod abhorret a bucolicorum consuetudine. ὡρρόντιστος 10, 20. ὡρχαῖος
11, 8. ὠντός 11, 34, 18, 22, 26, 23. ὠμνηλαῖσθω 12, 13. Ωμφιργύνωρος 13, 5. ὠργεῖος 14, 12.

ῶρθρωπος 15, 83. 89. ὄρθρώπων 15, 107. ὥηρος Ep. 20, 1. ὥρεμος M. 5, 1. 8. — τῶροτρον 10, 31. τωῦλον 11, 12. τῶμπέχονος 15, 21. 39. 71. 27, 57. [sed in postremo loco ex edd. Junt. Crat. Wechel. scribendum est τάμπέχονος. Eandem formam haud dubie praebuit fons, unde cod. Ambros. 75. (Mediol. 3. apud Zieg.) manavit. Nam Zieglerus refert, in illo codice versum 57. deesse, et in versu 58. offerri τάμπεχόνην omissa ἄλλην. Id ita explicandum esse puto, ut quicunque illum codicem descriptis, initio versus quinagesimi septimi τάμπεχονος picto protenus oculis aberraverit ad versum sequentem, ideoque vocabula ταμπέχονος et ἀμπεχόνην commiscuerit ἄλλην omissa]. τῶγαλμα 23, 60. Ep. 10, 2. — ταῦλον 25, 84. et, quod modo monui, τάμπέχονος 27, 57.

οε transit dorice in ο, epice in ον. ὠλαιρος 1, 135. ὠριφος 5, 24. 30. ὠτερος 7, 36. 8, 90. — θῶτερον 11, 32. τῶπος 28, 24. ex Ahrentis emendatione. — Praepositionis εκ (nam alia cum articulo juncta non exstat) haec sunt: ὡν Ep. 20, 4. χών Th. 1, 72. ὥξ 1, 65. 28, 17. et epice οίξ 25, 180. — Pronominum ἐγώ et ἐμός haec sunt: ὥγος 2, 54. χώμος 15, 18. τῷμω 21, 30.

οο per crasin in ο coalescit. Unum tantum modo exemplum exstat τῶγρεον B. 4, 12. Idem v. 4. ex conjectura repositum volunt Valcken. et J. H. Voss. et sic revera scripsit Manso. [Wakefieldius hiatum removit conjectura φαίνεται in ordinem verborum recepta. Sed concessus est hiatus in fine quarti pedis, cuius quattuor tantum se invenisse exempla scribit Muehlmannus Leg. dial. p. 84., at fugerunt eum ?, 83 (ex lectio Meinekii). 9, 35. 19, 8. et hic locus Bionis. Ego ex cod. intuli in M. 2, 120].

οι — οι fit ο. φόπλοι 1, 80. ὠρης 8, 70. ὠλλοι 18, 17. sed 22, 178. ὠλλοι a carminis illius dialecto alienum est. cf. τοῦ 62. 88. 196. τούς 55. τοῦ 195. τύων 161. ή 27. τῆς 59., atque optimi codices et edd. Junt. Ald. habent ἄλλοι, quod recte revocavit Zieglerus coll. Wellauer. in Apoll. Rh. 1, 910., revocasse se dicit Reiskius in adnotatione. [Ibi praeterea fere ex iisdem codd. cum Reiskio Brunckio Harlesio reposuerim πάντες. Nam inter se opponuntur εἰς νέννυς ἐξ ἑρὸς οἴκου et ἄλλοι πάντες. cf. Mosch. 2, 48. δοὺς δὲ ἔστισσιν... ἀολλήδην. Soph. Trachin. 511. ibique schol. et Herm. Adde τότε ἄλλος, ἄλλοθ' ἄτερος Soph. Elect. 739 et Theocr. 6, 45. 7, 36. Ex eadem ratione jure suum locum tuetur πάντες 22, 142].

οα et οε et οω absorpta vocali tenuiore in ο coeunt. τῶντρω 8, 72. quod postea pluribus codicibus confirmatum primus recepisse fertur Wintertonius; sed jam exstat in ed. Wechel. et haud dubie in aliis vett. edd. τῶντρω 11, 44. τῶλγως 20, 16. τῶγνίστρω 21, 46. τῶγνίστρω 21, 56. Formas ὠγαθε, ὠρθρωπε al. v. in ο. — τῶιβούλοιο 2, 66. τῷμω 21, 30. τῶραμέρω 29, 32. — χ'Ωρίων 7, 54.

2. Cum praecedente voce articulus crasin patitur in particula και et praepositionibus apocopatis.

και — ή fit χή 27, 68.

και — α fit χά 4, 28. 5, 34. 126. 7, 67. 8, 16. 77. 9, 7. 8. 19, 7. 20, 17. 26, 1. B. 3, 18. 5, 5. 15, 2. M. 5, 7.

και — αι coalescit in χαι 2, 12. (ex Blomfieldii conjectura). 8, 44. 46. 48. 26, 3.

zaī — ó coit in χώ 1, 100. 138. 140. 3, 43. 4, 20. 37. 43. 6, 1. 42. 7, 90. 130. 132. 8, 8. 44. 48. 52 (ex conj.). 77. 9, 8. 13, 19. 14, 4. 30. 15, 126. 19, 8. 20, 33. 21, 46. 30, 11. B. 1, 81. 83. 4, 7. 16, 1. M. 3, 79. Omnes locos memoravi, ut verbo jam moneam de falsa scribendi ratione *quaī* χώ μνηματος 12, 13. quae deprehenditur (ne antiquiores enumerem) in edd. Dahl. Schaefer A. Jacobs. Wuestemann. Boisson. Ziegler. et apud Muehlmann. Leg. dial. p. 88 et 91. [in mea quoque editione operarum errore vitiatum est]. Nam χ' illo loco est *zaī* et spectat ad *quaī* ideoque cum articulo coalescere non potest, quum χώ ubique sit *zaī* ó. [Similiter perspicuitatis caussa dispescendum videtur χώ η 14, 52. (ibi enim me invito conjunctum est in mea editione) ut statim in oculos incurrat discriminē a χώ 29, 27. Ep. 16, 5., praesertim quum alioquin diligenter distinguere soleant inter ó η (7, 51. 24, 69.) et óτι (1, 88. 91. 2, 101 etc.); sed ó τη 25, 193. (id quoque ego in meo exemplo separaveram) et óτι 5, 143. 10, 43 etc. plurimi rursus confundunt.